

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 9476/2024

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

**VĚC: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), konkrétně požadující poskytnutí rozhodnutí a stanovisek, kterými se IPR Praha vyjadřoval k záměrům:

- 1/ „Tréninková hokejová hala, parc. č. 276/3, k. ú. Křeslice“
- 2/ „Obchodní a zdravotnické centrum Kunratická spojka v k.ú. Kunratice“.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám k jednotlivým bodům Vaší žádosti sdělujeme následující informace.

ad 1/:

Záměr „Tréninková hokejová hala, parc. č. 276/3, k. ú. Křeslice“ nebyl IPR Praha předložen k vyjádření.

ad 2/:

K záměru Obchodní a zdravotnické centrum Kunratická spojka poskytl IPR Praha vyjádření pod č.j. 645/2024 a 1680/2024, které zasíláme v příloze č. 1 a 2.

K předmětnému záměru dále IPR Praha připravoval podklady pro vyjádření Magistrátu hl. m. Prahy k oznámení záměru EIA, a to pod č.j., 1229/2024 a 7811/2024, které zasíláme v příloze č. 3 a 4.

**JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.**

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

PŘÍLOHA:

- 1/ vyjádření IPR Praha č.j. 0645/2024
- 2/ vyjádření IPR Praha č.j. 1680/2024
- 3/ podklad IPR Praha č.j. 1229/2024
- 4/ podklad IPR Praha č.j. 7811/2024

## ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – SDM/KÚK
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna +spis